
Wójt Gminy
Gietrzwa1d
Z.0050.99.2015

Zarządzenie Nr 99/2015
Wójta Gminy Gietrzwald

z dnia 20 października 2015r.

w sprawie powołania Gminnej Rady Działalności Pożytku Publicznego w Gietrzwałdzie

Na podstawie Art. 7 ust. I pkt 19 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst
jednolity Dz. U. z 2015 roku poz. 1515 ze zmianami) i w związku z art. 41e ustawy z dnia 24 kwietnia
2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie Uednolity tekst Dz. U. z 2014 roku poz.
1118 ze zm.) oraz §2 Uchwały Nr VIII49/2015 Rady Gminy Gietrzwałd z dnia 27 maja 2015 r.
w sprawie określenia trybu powoływania członków oraz organizacji i trybu działania Gminnej Rady
Działalności Pożytku Publicznego w Gietrzwałdzie, zarządzam co następuje:

§1.

• Powołuje się Gminną Radę Działalności Pożytku Publicznego w Gietrzwałdzie w składzie:

l) Przedstawiciele organizacji pozarządowych:

a) Dorota Grzeszczuk - Stowarzyszenie "GARIAN" w Gronitach,

b) łwona Korwek - Lokalna Grupa Rybacka Pojezierze Olsztyńskie,

c) Renata Olwaszewska - Stowarzyszenie Przyjaciół Biesala,

d) Małgorzata Sendela - Stowarzyszenie Gietrzwałd,

e) Jan Zalewski - Ochotnicza Straż Pożarna w Biesalu,

f) Magdalena Zygadło - Towarzystwo Unieszewian Bardzo Aktywnych.

2) Przedstawiciele Rady Gminy Gietrzwałd:

a) Anna Otta,

• b) Małgorzata Lewandowska,

c) Stanisław Zdunek.

3) Przedstawiciele Wójta Gminy Gietrzwałd:

a) Agnieszka Zabłocka - Pełnomocnik wójta ds. współpracy z organizacjami pozarządowymi,

b) Paweł Jarząbek - Dyrektor Gminnego Ośrodka Kultury w Gietrzwaldzie,

c) Elżbieta Małgorzata Biadała - Kierownik Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej
w Gietrzwałdzie.

§2

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.


	Page 1
	Images
	Image 1



